
ELENCO PROVVEDIMENTI FINALI DI PROCEDIMENTI DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI 

FORNITURE E SERVIZI DEL 1° SEMESTRE 2021 – ART. 23 D.LGS. N.33/2013 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 

N. OGGETTO/CONTENUTO 
SPESA PREVISTA 

(EVENTUALE) 

ESTREMI PRINCIPALI DOCUMENTI 

CONTENUTI NEL FASCICOLO DEL 

PROCEDIMENTO* 

1 procedura aperta tramite Sardegnacat, ai sensi dell'art. 60 del d.lgs. 18 aprile 

2016, n. 50 per l'affidamento in "concessione del servizio di gestione dei 

parcheggi a pagamento del comune di Oristano- quinquennio 2021/2025"- 

approvazioni verbali di gara e aggiudicazione a favore dell'Ati Stop 

Soc.Cons. Arl-Easy Help sSc.coop. soc. 

976.073,10 54 DEL 18/01/2021 

2 servizio di valutazione e classificazione del rischio sismico e certificato di 

idoneita' statica dell'edificio istitutoFfrassinetti sito in via Amsicora. 

affidamento alla 4 Emme Service spa 

26.039,41 234 DEL 26/02/2021 

3 servizio di progettazione definitiva ed esecutiva, direzione lavori e 

contabilità, per i lavori di "riattamento dell'edificio dismesso denominato 

"Frassinetti" per trasferimento scuola secondaria di i grado "Grazia Deledda" 

di via  

Santu Lussurgiu in Oristano". affidamento al RTP ing. 

Terziani-ing. Masala-Geol.Solano 

43.651,46 235 DEL 26/02/2021 

4 decreto del ministero dell'interno del 07/12/2020. affidamento diretto della 

progettazione definitiva-esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione, gestione della pratica gse-conto termico per i lavori di 

"adeguamento antincendio, igienico sanitari e di efficientamento energetico 

nella scuola primaria Sa Rodia" di via Cairoli all'ing. Eloisa Siddi di 

Oristano 

9.506,78 322 DEL 22/03/2021 

5 lavori di "realizzazione di una serie di tombe a terra nel cimitero San Pietro 

in Oristano". aggiudicazione dei lavori all'impresa S.i.cal. S.r.l.s. di Santu 

Lussurgiu. cup h18c20000730004 

43.754,56 161 DEL 11/02/2021 

6 piano triennale di edilizia scolastica 2018 2020, asse ii. fondo nazionale per 

il sistema integrato di educazione e di istruzione. decreto Miur n. 687/ 2018. 

lavori di manutenzione straordinaria, messa in sicurezza e adeguamento alle 

norme dell'edificio scolastico sito in via Lanusei. affidamento dell'incarico 

professionale per il servizio di progettazione definitiva ed esecutiva, 

coordinamento della sicurezza all'ing. Giovanna Serra 

373 DEL 

31/03/2021 

22.071,50 



7 decreto del ministero dell'interno del 07/12/2020. affidamento diretto della 

progettazione definitiva-esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione, gestione della pratica gse-conto termico per i lavori di 

"adeguamento antincendio, igienico sanitari e di efficientamento energetico 

nella scuola primaria sa rodia" di via Cairoli all'ing. Eloisa Siddi di Oristano 

9.506,78 411 DEL 13/04/2021 

8 procedura di gara aperta per l'affidamento dell'incarico di progettazione dello 

studio di impatto ambientale, vinca, progettazione esecutiva, necessario alla 

realizzazione dei "lavori di riqualificazione del porto turistico e porto 

pescatori di Torregrande". approvazione verbali di gara ed aggiudicazione a 

favore del RTPng. Andrea Ritossa srl (capogruppo) -Sarland srl- Acquatenco 

srl - ing. Nicola  

Puddu- ubica srl - ing. Enrico Arangino. 

74.105,57, 416 DEL 14/04/2021 

9 dl crescita 30 aprile 2019 - misure urgenti di crescita economica - fondo per 

lo sviluppo e coesione ex art.30 dl 34/2019 - annualità 2020 - abbattimento 

barriere architettoniche nella viabilità urbana - affidamento lavori di 

completamento Impresa Caredda Giampaolo- cup: h13d20000180001; cig:  

z933269b0b  

 

1.220,00 709 DEL 09/07/2021 

10 lavori di "riqualificazione e potenziamento del porto turistico e porto 

pescatori in Torregrande- lotto 2 ripristino del tirante d'acqua". Affidamento  

Analisi Fanghi alla ditta A.s.e. Lab di Sestu. 

1.220,00 446 DEL 22/04/2021 

11 procedura di gara aperta per l'affidamento dei lavori di "realizzazione di 

manufatti cimiteriali nel Cimitero di S.Pietro in Oristano (lavori previsti nel 

primo stralcio funzionale) e nel cimitero di Nuraxinieddu " - aggiudicazione 

alla ditta Quattro P srl di Siamaggiore. 

52.752,72 482 DEL 29/04/2021 

12 decreto del ministero dell'interno del 07/12/2020. affidamento diretto della 

progettazione definitiva-esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione, per i lavori di "interventi di messa in sicurezza, 

consolidamento strutturale dei solai ed efficientamento scuola via Solferino" 

all'Ing. Gianmarco Manis di Guspini. 

10.906,94 501 DEL 07/05/202 

13 decreto del ministero dell'interno del 07/12/2020. affidamento diretto della 

progettazione definitiva-esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione, per i lavori di "interventi di messa in sicurezza - adeguamento 

strutturale ed antincendio nella scuola sacro cuore" sita in via Amsicora. 

affidamento all'ing. Stefano Deiana di Oristano-Silì 

16.890,05 515 DEL 10/05/2021 

 

 



14 detemina a contrarre e affidamento contratto di manutenzione ordinaria 

impianti elettrici e speciali, idraulici e di condizionamento del nuovo 

palazzetto dello sport di Oristano. ditta Gatermeyer srl Impianti e 

Costruzioni. 

10.750,00 607 DEL 31/05/2021 

15 abbonamento annuale rivista Formula Piu' Edk della ditta Myo Spa, 

affidamento ai sensi dell'articolo 36 comma 2 lettera a) del d.lgs n.50/2016. 

cig: zeb31d0714 

 

490,00 606 DEL 31/05/2021 

16 affidamento lavori ripristino pavimentazione marciapiede danneggiato presso 

via mariano iv angolo via ricovero alla ditta edilizia loi di Loi Fabrizio srl, ai 

sensi dell'articolo 36 comma 2 lettera a) del d.lgs n.50/2016;cig: zba318f752 

 485 DEL 30/04/2021 

17 affidamento attrezzatura varia per la sicurezza e la viabilita' stradale. Rdo 

Mepa n.2721440  alla ditta Lazzari s.r.l. e ordine diretto Mepa n. 6063094 

alla ditta Sin Abruzzo s.r.l.  

 

5.499,92 

1.565,30 

458 DEL 26/04/2021 

18 lavori di somma urgenza nell'edificio della scuola media n. 1 di piazza 

mannu - impresa terziani ing. riccardo cig: zd731651ca cup: 

h14h14001500002 

28.251.22 432 DEL 19/04/2021 

19 determina a contrarre e affidamneto piccoli lavori sulla Torre di San 

Cristoforo alla Fondazione Oristano. 

4.788,32 384 DEL 01/04/2021 

20 determinazione a contrarre e affidamento n.1734 del 30/12/2020. montaggio 

e posizionamento pensiline stradali e segnali bifacciali di attraversamento 

pedonale alla impresa edile  Pinna Gianluca.  

 Rdo Ssardegna cat n. 366842. 

7.320,00 33 DEL 13/01/2021 

21 determina a contrarre semplificata per l’affidamento della fornitura e posa in 

opera di portascope ed annaffiatoi a gettoniera per il cimitero comunale - td 

n. 1565020. affidamento alla ditta Pittau Stefania (Decor Service) - viale 

Armando Diaz, 65, 09170 Oristano – p.i. 01204290959 - cf 

pttsfn87s51h856n – impegno di spesa - cig z3e30054dc - rettifica e 

integrazione atto di impegno n. 1731 del 30.12.2020 

11.224,00 8 del 05/01/2021 

22 lavori di messa in sicurezza antiquarium arborense – approvazione e 

contestuale affidamento delle opere supplementari ai sensi dell’art. 106 

comma 1 lettera b) dlgs 50/2016 smi – affidamento alla ditta K uno s.r.l. - 

con sede in via Marconi, 7 - 09170 - Oristano - p.i. 01087310957 – impegno 

di spesa – cig: z8c2ff78b0 – rettifica atto di impegno n. 1712 del 30.12.2020 

16.490,23 7 del 05/01/2021 

 

 



23 gestione patrimonio stradale - lavori di manutenzione straordinaria della 

viabilità urbana – rdo n. 2722051 – aggiudicazione alla ditta F.F. Serci s.r.l. 

– con sede in via Caprera, 15, 09036,  

Guspini (Su) - p.i. 01637300920 – rideterminazione quadro economico - 

impegno di spesa - cup: h17h20002410004 - cig 8565812bab 

rettificata 21/07 

230.200,00 81 del 22/01/2021 

24 rettifica per errore materiale della determinazione n 81 del 22.01.2021 di 

aggiudicazione definitiva dei lavori di manutenzione straordinaria della 

viabilità urbana - cup: h17h20002410004 - cig 8565812bab - di cui alla rdo 

n. 2722051. 

230.000,00 101 del 29/01/2021 

25 determina a contrarre semplificata per l’affidamento dei lavori di 

adeguamento ai fini della sicurezza antincendio e funzionale del Teatro 

Garau. – lavori puntuali - td n. 1566967. affidamento alla ditta Cisaf srl - via 

dei maestri del lavoro 27, 09045, Quartu Sant’Elena (Ca) - p.i. 01651600924 

– impegno di spesa - cig z3b300d288 – rettifica ed integrazione atto di 

impegno n. 1787 del 31.12.2020 

25.000,00 100 del 29/01/2021 

26 ristrutturazione e riqualificazione urbana ai fini turistici della zona 

denominata “Foro boario” - lavori di realizzazione museo della Sartiglia e 

centro di documentazione e studi sulla Sartiglia - lavori di completamento – 

rdo n. 2024073 alla ditta ghiaccio srl - via Monsignor Contini 13, 09078, 

Scano di Montiferro (or) - p.i. 01200780953 cig ze72db6b8d – rettifica ed 

integrazione atto di impegno n. 1595 del 28.12.2018 

15.000,00 108 del 01/02/2021 

27 lavori puntuali all’interno del progetto “messa a norma a completamento ed 

ampliamento degli impianti sportivi in gestione al tc 70 Torregrande - primo 

stralcio funzionale lavori di rifacimento superfici da gioco campi esistenti – 

affidamento alla ditta C.l.m. srl con sede via Botticelli, snc - 08028- Orosei 

(Nu) - p.iva 01272170919 – td 1435325 – impegno di spesa - cig: 

za12e9912a– rettifica ed integrazione atto di impegno n. 1178 del 

12.10.2020 

10.000,00 103 del 31/03/2021 

28 procedura semplificata per la selezione del contraente per l'affidamento della 

fornitura di materiali e servizi per gli operai impegnati nella manutenzione 

del patrimonio pubblico – lavori in amministrazione diretta - impegno di 

spesa – lotto cig acquisito 

5.000,00 

2.440,00 

5.000,00 

129 del 04/02/2021 

 

 

 

 



29 lavori di manutenzione straordinaria strade vicinali e comunali dell’agro – 

rdo n. 2734827 – aggiudicazione alla ditta co.e.b.a. di Bogo Antonio & c. snc 

- via Petri Dorando 9/b, 09170 Oristano or – p.i. 00688630953 – 

rideterminazione quadro economico - impegno di spesa - cup: 

h17h20003000004 - cig 86188335fd 

125.000,00 219 DEL 24/02/2021 

30 convenzione Consip – Fuel card 6/lotto 4 - aggiudicata alla ditta Totalerg 

S.p.a. – con sede legale in viale dell'industria, 92 - 00144 - Roma (RM) – pi 

00051570893, ora denominata Italiana Petroli spa - con sede legale in via 

salaria 1322, 00144, convenzione consip – Fuel card 6/lotto 4 - aggiudicata 

alla ditta Totalerg s.p.a. – con sede legale in viale dell'industria, 92 - 00144 - 

roma (rm) – pi 00051570893, ora denominata Italiana Petroli spa - con sede 

legale in via Salaria 1322, 00144, roma (rm) – pi 00051570893 - cig master 

6046301d6a - cig derivato z692c80fa3 - impegno di spesa esercizio 2021 e i^ 

semestre 2022roma (rm) – pi 00051570893 - cig master 6046301d6a - cig 

derivato z692c80fa3 - impegno di spesa esercizio 2021 e i^ semestre 2022 

€ 57.500  

0256 del 8.03.2021 

31 “piano triennale di edilizia scolastica Iscol@ 2015/2017” – interventi di 

adeguamento antincendio nella scuola primaria “Sacro Cuore” via 

Amsicora” – progetto di completamento – rdo n. 2733553 – aggiudicazione 

alla ditta Nonnis Costruzioni srl - via Firenze 83, 09047, Selargius (ca) – p.i. 

03485930923 - impegno di spesa - cup: h19d16000060002 – 

cig386064868eb 

70.419,89 220 del 24/02/2021 

32 gestione patrimonio immobiliare scolastico – determina a contrarre con 

procedura semplificata per l’affidamento della fornitura di gas metano presso 

gli impianti delle Scuole di Pertinenza comunale – società Gaxa Spa – con 

sede in via Carlo Bo, 11 - 20143 Milano Mi (Italia) - c.f. e p.i. 10813630968 

- impegno di spesa 

110,000,00 256 del 08/03/2021 

33 determinazione a contrarre con procedura semplificata per l’affidamento del 

servizio di verifiche periodiche di ascensori e montacarichi negli immobili di 

proprietà del comune di Oristano a seguito dell'emanazione del dpr 30 aprile 

1999 n. 162 – affidamento alla azienda tutela della salute - ATS Regione 

Sardegna - con sede in via Enrico Costa 57 - 07100 - Sassari SS- p.i. 

00935650903 – impegno di spesa - cig z3130e87e0 

2.584,94 288 del 11/03/2021 

34 determina a contrarre semplificata per l’affidamento della fornitura di 

conglomerato bituminoso a freddo – lavori in amministrazione diretta - td n. 

1630167. affidamento alla ditta Sabbie di Parma srl – con sede in strada 

Argine Maestro del Po, 6 - 43016 Polesine Zibello (pr) – p.i. 02235870348 – 

impegno di spesa - cig zda30ef528 

10.644,50 296 del 15/03/2021 



35 fondo u.n.r.r.a. 2016 - fornitura di beni e attrezzature per l’attuazione del 

progetto “una casa per tutti” - determina a contrarre con procedura 

semplificata, ai sensi del combinato disposto degli artt. 1 c. 2 lett. a) del d.l. 

n. 76 del 16.07.2020 convertito con modificazioni dalla legge 11/09/2020 n° 

120 – affidamento alla ditta Metalbox srl – con sede in via Nazionale 4, 

43044, Collecchio (pr), p.i. 01764140347 – cup: h14h20000550001 - cig: 

8561575332 

80.001,00 573 DEL 24/05/2021 

36 procedura semplificata per la selezione del contraente per l'affidamento della 

fornitura di caldaia a metano per l’istituto di via Campania – lavori in 

amministrazione diretta - aggiudicazione alla ditta Tecnica Commerciale 

Termoidraulica spa - con sede legale in Oristano – via Stoccolma, 6 – p.i. 

it02130170356 impegno di spesa – lotto cig z39312364d 

1.850,00 355 del 25/03/2021 

37 lavori di adeguamento ai fini della sicurezza antincendio e funzionale del 

teatro garau - progetto di completamento secondo stralcio - rdo n. 2724370 – 

aggiudicazione alla ditta Cisaf s.r.l. – con sede in via dei maestri del lavoro 

27, 09045, Auartu Sant’Elena (ca) - p.i. 01651600924 – impegno di spesa - 

(lotto 1) cup: h18h20000530009 – (lotto 2) cup: h13g04000040002 - cig: 

8584923692 

122.209,92 321 del 20/03/2021 

38 determina a contrarre semplificata per l’affidamento dei servizi di trasporto a 

discarica autorizzata controllata di materiali di risulta e di svuotamento, 

pulizia, trasporto e smaltimento liquami - interventi di spurgo dei sistemi 

fognari di competenza comunale. affidamento alla ditta Autotrasporti Andrea 

Manca – con sede in via Marconi, 1 - Oristano or 09170, partita iva 

00682760954 - impegno di spesa - cig z203125caa 

3.000,00 353 del 25/03/2021 

39 gestione patrimonio - determina a contrarre con procedura semplificata per 

l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria nell’immobile di 

proprietà dell'amministrazione, nella via Vitt. Veneto in Oristano - 

affidamento alla ditta Fadda Claudio e Paderi Sandro s.n.c. - vico II 

Giovanni Paolo I 14/a - loc. Sili’, 09170, Oristano (or) – p.i. 00604440958- 

impegno di spesa - cig zd7312d29f – (td 1654029) 

18.428,22 453 del 19/04/2021 

40 procedura semplificata per la selezione del contraente per l'affidamento della 

fornitura di materiali e servizi per gli operai impegnati nella manutenzione 

del patrimonio pubblico – lavori in amministrazione diretta - impegno di 

spesa – lotto cig acquisito 

4,600,00 

5.440,00 

5.280,00 

434 del 19/04/2021 

 

 

 



41 determinazione a contrarre con procedura semplificata per l’affidamento dei 

lavori di demolizione della recinzione in muratura c/o il lotto ex Isola - alla ditta 

Basciu Gabriele - via Londra 9 - zona Pip - 09094 Marrubiu (Or) - p.i. 

00503930950– td 1650361 – impegno di spesa - cig: z2231272c6 

9.150,00 433 del 19/04/2021 

42 gestione impiantistica sportiva – determinazione a contrarre con procedura 

semplificata per la selezione del contraente per l’affidamento dell’esecuzione di 

lavori puntuali – manutenzione straordinaria presso l’impianto sportivo 

comunale Tharros - affidamento alla ditta Nonnis Felice Domenico – con sede 

in Santa Giusta (or) – via Bellini, 21 - c.f. nnnfcd61c26d287h - impegno di 

spesa – cig zed3173b30 

3.506,92 447 del 22/04/2021 

43 determinazione a contrarre con procedura semplificata per l’affidamento del 

servizio di manutenzione degli infissi e serramenti di pertinenza del mercato 

comunale di via Cimarosa – affidamento alla ditta Manca Sandro - con sede 

legale in Santa Giusta (Oristano) – zona artigianale, 09096, – p.i. 00499130953 

– impegno di spesa - cig zdf3173a5b 

4.378,90 443 del 22/04/2021 

44 determina a contrarre semplificata per l’affidamento dei lavori di realizzazione 

di alcune batterie di loculi nel cimitero san pietro di oristano - lavori ausiliari - 

td n. 1657665. affidamento alla ditta cinus giovanni e figlio snc con sede legale 

in via giulio cesare, snc - 09042 monserrato (ca) – p.i. 01432530929 – impegno 

di spesa – cup: h19g20000180004 - cig z7f313b3f1 

16.852,30 459 del 26/04//2021 

45 fondo U.n.r.r.a. 2016 - progetto "una casa per tutti" - determina a contrarre 

semplificata per l'affidamento dei lavori di predisposizione delle opere di 

urbanizzazione dell'area interessata alla installazione dei moduli - td n. 

1673553. affidamento alla ditta Casu Pierpaolo con sede legale in via Sicilia, 89 

- 09170 - Sili (Or) - p.i. 01056550955 - impegno di spesa - rimodulazione 

quadro economico - cup: h14h20000550001 - cig z5d318c7b4 

15.183,41 573 del 24/05/2021 

46 determinazione a contrarre con procedura semplificata per l’affidamento degli 

interventi urgenti di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza 

dell’immobile sede del futuro museo della Sartiglia e centro di documentazione 

e studi sulla  

Sartiglia in Oristano alla ditta K Uno s.r.l. - con sede in via Marconi, 7 - 09170 - 

Oristano - p.i. 01087310957 -– impegno di spesa - rfq_370706 – cup: 

h16d17000330009 - cig 8704049874 

56.348,00 525 del 13/05/2021 

47 gestione autoparco - determinazione a contrarre con procedura semplificata per 

l’affidamento del servizio di revisione obbligatoria sui veicoli e motoveicoli di 

proprietà in dotazione agli uffici dell’ente, attraverso la piattaforma acquisti in 

rete p.a. (mepa) - impegno di spesa - cig z4431930bd – (td 1688710 

1.003,20 495 del 04/05/2021 



48 determinazione a contrarre con procedura semplificata per l’affidamento alla 

ditta Deias Luigi - strada provinciale Marmilla snc - 09088 - Simaxis (or) – p.i. 

00706050952 - cf dselgu66s28i743o - del servizio di manutenzione 

straordinaria di alcuni immobili di proprietà - lavori puntuali - impegno di spesa 

- cig zea3193257 (td 1688700) 

17.909,60 494 del 4/05/2021 

49 determina a contrarre con procedura semplificata per l’affidamento dei lavori di 

riqualificazione dell’area presso la chiesa di San Paolo in Oristano - 

affidamento alla ditta Orru Giancarlo - via g. Carducci, 11, 09170, Oristano – 

p.i. 00354250953 - cf rrogcr58e29b354j - impegno di spesa – cup: 

h11b21001270004 - cig 8738713618 – (td 1688689) 

47.419,12 500 del 05/05/2021 

50 gestione cantiere – fornitura di materiali e servizi per l’installazione dei 

misuratori nelle utenze idriche comunali, di natura strumentale rispetto alle 

attività istituzionali dell’ente – rdo n. 2723148 – affidamento in tre lotti - 

impegno di spesa – lotto cig acquisito 

15.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

512 del 13/05/2021 

51 determinazione a contrarre con procedura semplificata per l’affidamento del 

servizio di manutenzione straordinaria di alcuni ambienti presso i locali 

dell’immobile comunale di via costa alla ditta Scanu Paolo – con sede in via 

Ales, 16 - 09170 Oristano, partita iva 00543160956 – cf. scnpla57d28g201i – 

impegno di spesa - cig z4d31a9a04 (td 1693876 

 527 13/05/2021 

52 determinazione a contrarre con procedura semplificata per l’affidamento del 

servizio di manutenzione straordinaria dell’impianto termico dell’immobile 

sede del Cpia di Oristano – affidamento alla ditta Fulgheri Impianti srl - via  

Martiri di Belfiore 29-31 – oristano – p.i. 01190320950 – impegno di spesa - 

cig zcc31a98f3 (td 1247271) 

14.347,20 528 del 13/05/2021 

53 gestione autoparco - determina a contrarre semplificata per l’affidamento 

servizio di manutenzione di alcuni autocarri leggeri, autocarri pesanti, mezzi 

d’opera e motocicli. td n. 1696490. affidamento alla ditta Pirastu Cesare – con 

sede in via Parigi, snc – Oristano – p.i. 00083150953 – impegno di spesa - cig 

z8031c438f 

12.200,00 574 del 24/04/2021 

54 lavori realizzazione impianto sportivo attrezzato per la pratica dello 

skateboarding presso spazio giovani – approvazione e contestuale affidamento 

delle opere supplementari ai sensi dell’art. 106 comma 1 lettera b) dlgs 50/2016 

smi – affidamento alla ditta A.G.Costruzioni srl - via Michele univa, 77, 10064, 

Pinerolo (to) - p.i. 11631330013 – impegno di spesa – cup: h11d19000000005 - 

cig: 80121879de 

13.739,55  

 

 



55 procedura semplificata per la selezione del contraente per l'affidamento della 

fornitura di materiali e servizi per gli operai impegnati nella manutenzione del 

patrimonio pubblico – impegno di spesa – lotto cig acquisito 

5.440,00 

5.148,40 

5.307,00 

526 del 13/05/2021 

56 procedura semplificata per la selezione del contraente per l'affidamento del 

servizio di manutenzione straordinaria su pdc aria acqua a servizio 

dell’impianto installato presso il settore tecnico - affidamento alla ditta Dueffe 

srl - ss 131 km 100 zona pip, 09070, Siamaggiore (or) – p.i. 01144720958 - 

impegno di spesa – lotto cig z39312364d 

5.526,60 601 DEL 31/05/2021 

57 procedura negoziata senza bando per affidamento incarico di progettazione 

definitiva per i lavori di riqualificazione urbanistica della Piazza Manno. 

affidamento al rtp arch.Piera Bongiorni- arch.BecheriniAalberto- arch. Andrea 

Borghi- agr.Bianchi Niccolò- Eea Srl- ing. Nieddu Gianmichele 

37.069,80 639 DEL 14/06/2021 

58 messa in sicurezza area in loc. Torregrande. affidamento alla ditta Casu 

Pierpaolo di Oristano-Silì 

8.870,00 653 DEL 16/06/2021 

 

* estremi principali documenti  indicazioni che rendono il documento identificabile quali ad es. la data, il n. di protocollo, l’ufficio o il soggetto 

che lo ha formato 

 

 

 

 

 

Dirigente Settore LL.PP. e Manutenzioni 

F.to Ing. Giuseppe Pinna 

 


